

  

    
      
        	739 027 320
	
            sekretariat@zslelekovice.cz
          


        	
	


      

    


    
    
      
        
          
            
              
                
                
                  
                     
                  
                  [image: ]
                

                
                
                  	
                                        Informace
                                        	Důležité údaje o ZŠ  a MŠ
	Povinně zvěřejňované informace
	GDPR
	Čísla účtů
	Zápis do 1. třídy - Informace


                                
	
                                        Základní škola
                                        	
                                                      O škole
                                                      	Vzdělávací program PĚŠINA
	Kontakty ZŠ
	Lidé ve škole
	Školní poradenské pracoviště
	Projekty ve škole
	Školská rada
	Spolupracujeme
	Užitečné odkazy


                                                  
	
                                                      Aktuálně ZŠ
                                                      	Oznámení ZŠ
	Organizace školního roku ZŠ 2023/2024


                                                  
	
                                                      Nástěnky tříd
                                                      	 I. A
	 I. B
	 II. 
	 III. A
	 III. B
	 IV. 
	 V. A
	 V. B


                                                  
	Formuláře ke stažení
	
                                                      Účet žáka - distanční výuka
                                                      	Aktivace žákovského účtu
	Prohlédnutí dosavadní práce a hodnocení žáka
	Prohlédnutí opravené práce
	Vložení práce z mobilního zařízení


                                                  
	Rozvrhy jednotlivých tříd
	
                                                      Školní družina
                                                      	ŠKOLNÍ DRUŽINA  AKTUÁLNĚ
	Kdo si hraje nezlobí aneb co děláme ve školní družině
	Řád školní družiny
	Aktuální rozpis obědů
	Platby ŠD - informace


                                                  
	
                                                      Kroužky
                                                      	Rozpis kroužků
	Střípky z našich kroužků
	Aktuální informace kroužky
	Platby kroužky


                                                  
	
                                                      Co se děje nejen za dveřmi naší základky
                                                      	2017_Masopust
	2018_ Karneval v ŠD
	2018_100 let vzniku republiky
	Zimní škola v přírodě aneb lyžák
	Projekty


                                                  
	
                                                      Fotogalerie
                                                      	Fotogalerie 2022/2023
	Fotogalerie 2020/2021
	Fotogalerie 2021/2022
	Fotogalerie 2023/2024


                                                  
	Klub rodičů
	
                                                      Umístili jsme se..........
                                                      	Dříve
	Šk. rok 2021/2022
	Šk. rok 2022/2023


                                                  


                                
	
                                        Mateřská škola
                                        	
                                                      O školce
                                                      	Vzdělávací program
	O vaše děti se starají
	Školní řád 
	Úplata za předškolní vzdělávání
	Přijímání dětí


                                                  
	
                                                      Aktuálně MŠ
                                                      	Oznámení MŠ
	Organizace školního roku MŠ


                                                  
	
                                                      Kontakty MŠ
                                                      	I. třída
	II. třída
	III. třída


                                                  
	Plán akcí
	Logopedie
	Podívejte se jak to u nás vypadá - foto MŠ
	Zápis do MŠ - informace
	Fotogalerie 2021/2022


                                
	
                                        Školní jídelna
                                        	Informace školní jídelna
	Co budeme mít dobrého?
	Kontakty ŠJ
	Dokumenty ke stažení
	Provozní řád
	Rozvrh obědů škola
	PRASÁTKO


                                
	
                    Kontakty
                  


                

              

            

          

        

      
    




    
      
      
       
                          
                            [image: ]
                            
                              
                                
                                  
                                    
                                      Zápis do 1. třídy

                                      

	Těšíme se na nové spolužáky.


	Rezervační systém TADY  + ON LINE přihláška  TU


	Další informace ZDE.


	 


                                      
                                    

                                  

                                

                              

                            

                          

                      
        
      

      
        [image: ]
        
      
        [image: ]
          
    



    
      
        

          
            

                                                       
              
              
                Aktuality

                	
                                    
                                      [image: ]
                                    
                                    
                                      ON LINE ŽÁDOSTI K ZÁPISU

                                      
                                        Zveřejněno: 27.03.2024
                                      

                                      
	Vážení rodiče, datové servery externí firmy jsou již plně obnovené a tak je již možnost opětovně zadávat Žádosti o přijetí k povinné školní docházce on line.

	Omlouváme se případné problémy. Děkujeme za pochopení.
...

                                      Číst více

                                      
                                    

                                  
	
                                    
                                      [image: ]
                                    
                                    
                                      Ředitelské volno

                                      
                                        Zveřejněno: 25.03.2024
                                      

                                      
	Vážení rodiče, ředitelka školy vyhlašuje na dny 9. 5 . a 10. 5. 2024 ŘEDITELSKÉ VOLNO.
...

                                      Číst více

                                      
                                    

                                  
	
                                    
                                      [image: ]
                                    
                                    
                                      Omluva

                                      
                                        Zveřejněno: 22.03.2024
                                      

                                      
	Vážení rodiče,

	omlouváme se za případné problémy s vyplňováním on line příhlášek k povinné školní docházce. Došlo k výpadku datacentra u externí firmy. Provoz v jednotlivých školách je postupně obnovován.

	S pod�...

                                      Číst více

                                      
                                    

                                  


              



          

          
          


          


            
              
                Co nás čeká?

                	
                                    
                                      15duben
                                    
                                    
                                      MŠ - hasiči

                                      Dopolední návštěva u lelekovických hasičů, I. třída.

                                   
   
                                  
	
                                    
                                      16duben
                                    
                                    
                                      MŠ - hasiči

                                      Dopolední návštěva u lelekovických hasičů, II. třída.

                                   
   
                                  
	
                                    
                                      17duben
                                    
                                    
                                      MŠ - hasiči

                                      Dopolední návštěva u lelekovických hasičů, III. třída.

                                   
   
                                  
	
                                    
                                      18duben
                                    
                                    
                                      ZŠ - zápis do 1. ročníku

                                       v době 13 - 18 hodin proběhne zápis do 1. ročníku základní školy. Sledujte webové stránky školy, podrobné informace budou včas vyvěšeny.

                                   
   
                                  
	
                                    
                                      09květen
                                    
                                    
                                      ZŠ - ŘEDITELSKÉ VOLNO

                                      Ředitelka školy vyhlašuje na tento den ředitelské volno

                                   
   
                                  
	
                                    
                                      14květen
                                    
                                    
                                      ZŠ - fotografování

                                      

                                   
   
                                  


              

            

          

          
        

      

    


    
      
        
                  
                            
                              
                                

                                 
                                146 
                                

                                

                              Žáků ZŠ

                              

                            

                      
                            
                              
                                

                                 
                                74 
                                

                                

                              Dětí v MŠ

                              

                            

                      
                            
                              
                                

                                 
                                11 
                                

                                

                              Počet tříd

                              

                            

                      
                            
                              
                                

                                 
                                2 
                                

                                

                              Počet budov

                              

                            

                          

        


      

    


     
      
        
        
        
        
          
          
            
              Mateřská škola

              	vesnická škola zasazená do velké prostorné zahrady s množstvím herních prvků, pravidelné vycházky do blízkého lesa, k rybníkům, na louky a do polí
	vedení dětí k dobrému vztahu k přírodě, lidem a k touze poznávat vše nové a krásné
	speciální logopedická péče přímo ve výuce, péče speciálního pedagoga a individuální přístup a vlídné zacházení všech, kteří o děti pečují
	kontinuita dětského kolektivu při přechodu do základní školy


            

          

          
          
          
            
              Základní škola

              	vesnická škola rodinného typu, která dává dítěti základ pro dobré utváření vztahů ke svým kamarádům i dospělým
	historická budova s novou moderní přístavbou a zahradním amfiteátrem
	těsné propojení s přírodou – častá výuka v přírodní učebně, na blízkých loukách, polích a lesích
	široká nabídka mimoškolních aktivit, jak sportovních, tak uměleckých a jazykových
	nadstandardní péče speciálního pedagoga
	velká úspěšnost žáků v přijímacích řízeních na víceletá gymnázia


            

          

        

      

    
 
  




    
      
        
          
            ®Základní škola a mateřská škola, Lelekovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

          

          

          

        

      

    


  


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  